Министерство образования Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
«СТАРИЦКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

ог 03 марта 2025 года г. Старица № 25-П

Об установлении стоимости обучения
студентов заочной формы обучения обучающихся
с полным возмещением затрат на обучение

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
15.08.2013 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,
Положением о предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности в
ГБП ОУ «Старицкий колледж и Уставом ГБП ОУ «Старицкий колледж»,

приказываю:

1. Установить размер стоимости обучения студентов заочной формы обучения,
зачисленных на первый курс в 2025 году с полным возмещением затрат на обучение,
в размере 30 000 рублей (Тридцать тысяч рублей) 00 копеек.

2. Утвердить смету стоимости обучения студентов заочной формы обучения на
2025-2026 учебный год (приложение).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера
Чиркунову Е.А.

Е. А. Чиркунова